



LBS Entreprise ApS

Holbækvej 68, Næsbykov, 4200 Slagelse

CVR-nr. 40 05 00 86

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LBS Entreprise ApS
Holbækvej 68
Næsbykov
4200 Slagelse

CVR-nr.: 40 05 00 86
Stiftet: 25. november 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Laura Bay Skøtt, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.562 t.kr. mod 3.185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.344 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Simon Wulff har til fordel for LBS Entreprise ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr 1.266 pr. 31.12.2024. Erklæringen er gældende til 31.12.2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	8.561.974	3.185
2 Personaleomkostninger	-4.883.431	-2.547
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.163.289	-497
Andre driftsomkostninger	<u>-561.848</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	1.953.406	141
Andre finansielle indtægter	4.648	42
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-196.236</u>	<u>-148</u>
Resultat før skat	1.761.818	35
4 Skat af årets resultat	<u>-417.738</u>	<u>-24</u>
Årets resultat	<u>1.344.080</u>	<u>11</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.344.080</u>	<u>11</u>
Disponeret i alt	<u>1.344.080</u>	<u>11</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.080.898	2.221
Materielle anlægsaktiver i alt	4.080.898	2.221
6 Deposita	212.600	268
Finansielle anlægsaktiver i alt	212.600	268
Anlægsaktiver i alt	4.293.498	2.489
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.717.165	1.397
Udsudte skatteaktiver	41.772	0
Andre tilgodehavender	0	338
Tilgodehavender i alt	2.758.937	1.735
Likvide beholdninger	596.765	961
Omsætningsaktiver i alt	3.355.702	2.696
Aktiver i alt	7.649.200	5.185

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>1.488.821</u>	<u>145</u>
Egenkapital i alt	<u>1.538.821</u>	<u>195</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>32</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.753.021	2.007
Selskabsskat	461.898	0
Anden gæld	<u>2.895.460</u>	<u>2.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.110.379</u>	<u>4.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.110.379</u>	<u>4.958</u>
Passiver i alt	<u>7.649.200</u>	<u>5.185</u>
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	133.697	183.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.044</u>	<u>11.044</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	144.741	194.741
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.344.080</u>	<u>1.344.080</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.488.821</u>	<u>1.538.821</u>

Noter

	2024 <u>kr.</u>	2023 <u>t.kr.</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har negativ driftskapital. Det bedømmes, at ledelsens tiltag for regnskabsåret 2025, vil forbedre rentabiliteten væsentligt i det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet derfor er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Ledelsen er indstillet på at sælge driftsmidler, hvis behovet er der likviditetsmæssigt i forhold til selskabets løbende forpligtelser.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.478.811	2.435
Pensioner	334.190	65
Andre omkostninger til social sikring	<u>70.430</u>	<u>47</u>
	<u>4.883.431</u>	<u>2.547</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>4</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.163.289</u>	<u>497</u>
	<u>1.163.289</u>	<u>497</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	491.898	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-74.160</u>	<u>24</u>
	<u>417.738</u>	<u>24</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	3.428.712	1.971
Tilgang i årets løb	3.934.606	2.238
Afgang i årets løb	<u>-1.448.975</u>	<u>-781</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>5.914.343</u>	<u>3.428</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.208.123	-758
Årets afskrivninger	-1.163.289	-497
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>537.967</u>	<u>48</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.833.445</u>	<u>-1.207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.080.898</u>	<u>2.221</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	268.400	95
Tilgang i årets løb	80.000	173
Afgang i årets løb	<u>-135.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>212.600</u>	<u>268</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>212.600</u>	<u>268</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 3.025. Kontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på op til 70 måneder med en samlet leasingydelse på t.kr. 11.308.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Laura Bay Skøtt

Navn returneret af MitId: Laura Bay Skøtt
Direktør
På vegne af LBS-Entreprise ApS
ID: 5d01bf3d-a4f4-42c0-a5bb-8a6d2c24d87a
IP-adresse: 80.62.116.56:9013
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:34:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding
Godkendt revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt revisionsaktieselskab
ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff
IP-adresse: 194.255.7.176:56667
Dato for underskrift: 30-06-2025 14:15:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Laura Bay Skøtt

Navn returneret af MitId: Laura Bay Skøtt
Dirigent
På vegne af LBS-Entreprise ApS
ID: 5d01bf3d-a4f4-42c0-a5bb-8a6d2c24d87a
IP-adresse: 80.62.116.56:47241
Dato for underskrift: 30-06-2025 14:16:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 92eec1xnUss252676148